[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 2020ḉ.04.29
№
19
Еншик-Чуллă ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНШИХОВО-ЧЁЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020
№

19
д. Яншихово-Чёллы

Об утверждении порядка деятельности

комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки Яншихово-

Чёллинского сельского поселения

Красноармейского района Чувашской

Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Яншихово-Чёллинского сельского поселения.

.

.

Глава Яншихово-Челлинского

сельского поселения                                                                                            Григорьев И.А.

Приложение

к постановлению  главы администрации Яншихово-Чёллинского сельского поселения

Красноармейского района Чувашской Республики № 19 от 29.04.2020

Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки Яншихово-Чёллинского сельского поселения.

.

Комиссия обеспечивает организацию подготовки проекта правил землепользования и застройки, внесение в них изменений, организацию и проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и  застройки, внесению  в них изменений, представление правил землепользования  и застройки  главе администрации Яншихово-Чёллинского сельского поселения для принятия решения.

Организационно-техническое сопровождение деятельности комиссии осуществляется администрацией Яншихово-Чёллинского сельского поселения.

Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее половины членов комиссии.

Решение комиссии принимается большинством голосов членов комиссии, присутствующих на заседании. При равенстве голосов членов комиссии голос председателя комиссии является решающим.

Решения комиссии оформляются в форме протокола, подписываемого председателем комиссии.